ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2016 № 8-8

Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда членам
Территориальной избирательной комиссии № 20 с правом решающего голоса

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

На основании пункта 3 Порядка выплаты компенсаций и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом

решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Территориальная

избирательная комиссия № 20 (с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24) - (далее – ТИК

№ 20)

РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам ТИК № 20

с правом решающего голоса не позднее 15-го числа месяца, следующего за

расчётным.

2. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову Анастасию Геннадьевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 20 А.Г. Иванова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 20 О.В. Базанова